
Sexta-feira - 20/07/2001 - F'ágina 4 Diário Oficial do lunicipio - "° 2.7.i1 

DECRETO Pr 27" DE 13 DE JULHO DE Nal. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso dc suas ~Pães legais, , 

RESOLVE destes: JOSÉ MARIA BALDINO.(inatricala Er 101079-1) 

para exercer a função de confiança de Chefe da Divisa' o de Pesquisas 

Econômicas e Informações, shubolo DAI-5, da Assessoria dc Planejamento, 

da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, a partir de 10 

de junho de 2601. 

• GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13 dias do 
mês de julho de 2001. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeita de Goiânia 

etShIAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretária do GOVW1i0 Menlitipal 

DEestir0 	2707, DE 13 DE RILHO DE 2111. 

e 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE Nowar as servidoras abaixo inlacionadas, para =verem .0 
cargo de confiança de dirigente dos respectivos Centros Municipais de 
EduraçãO Infantil CMEI, a partir das datas ali especificadas: 

Nane do CMEI Nane do ~Me Greda:aça° Data 
adida Viva Rizetb Ribeira da Amaral FGD-6 010.2001 
Vila Imigra ~ir Eras do Carmo FGD-5 01.022001 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13 dias do 
mês de julho de 2001. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeita de Ceightia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretária da Governo at=icipal 

DECRETO N' 270$, DE 13 DE JULHO DE 2081. 

DECRETO N' 27" DE 13 DE JULHO DE 2901. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE nowor ROSANA BEZERRA DE LIMA RIBEIRO 

PEREIRA para exercer o cargo, em comissão, de Cocedenacke-2, 

símbolo CC-2, com lotação na Secretaria do Governo Municipal, a 

partir de 16 de julho de 200L 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13 dias do 
mês de julho de 2001. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
. Prefeita de Coibia 

OSMAR DE um-mmaikui,ÃES 
Seeretárta do Gaverno Municipal 

DECRETO N' 2710, DE 13 DE JULHO DE 2981. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e 
à vista do contido no ;recesso re 1137.711-8/1998, de ÁGUIA DIESEL 
BOMBAS INJETORAS LTDA.. 

ti 

Art. 1'. Fica alterado o Caput do artigo I°, do Decreto n° 1 424 de 
16 de junho-de 1 998, que passa a Ta a scelinte redação: 

"Art. I.  Ficam aprovados o remembramento e a planta dos lotes 
1/2/3, 4 da Quadra 66, do Bairro São Francisco e o lote 01, da Quadra 12„ do 
Bairro Ipiranga, situados à Avenida Castelo Branco, nesta Capital, passando a 
constituir no lote 112131411, da Quadra 66, do Bairro São Francisco, com as 
seguintes características e confrontações. 

Art. 2°. Permanecem cm vigor os demais Artigos e condições do 
Decreto ri°1 424 de 16 de julho de 1998,   ora alterado. 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas às disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13 dias do 
mês de julho dc 2001. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Coifai' 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Seu adiria do Governo Municipal 

DECRETA: 

DECRETO N' 2711, DE 13 DE JULHO DE 2001. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE nomear VIVIANE BATISTA DA SILVA para exercer o 

cargo, em comissão, de Auxiliar de Execução 2, símbolo FG-2, com lotação 

na Secretaria do Governo Municipal/Assessoria para Assuntos COMUllitáriOS, 

a partir de 01 de julho de 2001. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13 dias do 
mês de julho de _2001. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeita de Coa eia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Goverio Municipal 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE tomm ser efeito o Decreto isgh 2.138, de 15 de maio de 

2001; que colocou a servidora ROSIRENE BORGES RODRIGUES DOS 

SANTOS (nuarieula e 175218) à disposição da Secretaria Estadual de 

Educação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13 dias do 
mês de julho de 2001. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
- 	Prefeita de Gd:aluiu 

'OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Galerno Municipal 


